UBND TỈNH HOÀ BÌNH
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /SYT-NVY

V/v tập huấn cho nhân viên y tế

tham gia đoàn hỗ trợ PCD tại

thành phố Hồ Chí Minh

(KHẨN)

Hoà Bình, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Công văn số 5508/BYT-TCCB ngày 11/7/2021 của Bộ Y tế về

việc huy động nhân lực phục vụ chống dịch tại thành phố Hồ Chí Minh (đính

kèm), Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và các đơn vị thực hiện một

số nội dung sau:

1. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức tập huấn các biện pháp an toàn trong

phòng chống dịch cho toàn bộ Đoàn cán bộ y tế tham gia tình nguyện hỗ trợ

thành phố Hồ Chí Minh (có danh sách đính kèm), thời gian dự kiến tập huấn

ngày 13/7/2021;

- Hướng dẫn cụ thể các nội dung cần chuẩn bị cho thành viên đoàn nhằm

đảm bảo ổn định tổ chức trong quá trình di chuyển và thực hiện tốt nhiệm vụ do

sự điều phối của đồng chí Trưởng Đoàn.

2. Bệnh viện đa khoa tỉnh bổ sung thêm nhân lực tham gia Đoàn tình

nguyện chống dịch tại Thành phố Hồ Chí Minh. Cụ thể: 02 bác sỹ, 03 điều

dưỡng. Danh sách yêu cầu gửi Sở Y tế trước 17h00p ngày 12/7/2021.

3. Đề nghị các đơn vị chủ động liên hệ với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

để cử cán bộ tham dự tập huấn theo đúng thời gian dự kiến nhằm đảm bảo tiến

độ theo yêu cầu của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ Sở; các PGĐ Sở Y tế (để b/c);

- UBND các huyện, thành phố (để biết);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thu Hằng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-12T14:46:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-12T14:58:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-12T14:58:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-12T14:58:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-12T14:58:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!